令和６年１０月８日

ＰＴＡ会員 様

長崎県立大村城南高等学校

ＰＴＡ会長 林田 光洋

令和６年度ＰＴＡ研修旅行について（御案内）

秋涼の候 会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度のＰＴＡ研修旅行を下記のとおり計画いたしました。

 参加希望の方は、１０月２３日（水）までにお子様を通して学級担任に「参加申込書」を御提出

ください。参加申込の方へ後日詳細な案内を配付いたします。

記

１ 日 程  令和６年１１月２２日（金） 長崎港９：００集合、１５：００解散

２ 内 容  軍艦島上陸ツアー（軍艦島ミュージアム見学含む）

  （荒天等によりツアー中止の場合は、長崎県美術館と長崎県庁見学）

３ 費 用  軍艦島上陸ツアー料金は、PTA 会計から支出します。

       （ツアー中止時の美術館入場料金は PTA 会計から支出します。）

    ※昼食代は、千円の補助をいたします。駐車場代金は各自御負担下さい。

４ 行 程  軍艦島上陸ツアー (軍艦島コンシェルジュ)

  ・受付９：０５～ ・出港１０：３０ ・帰港１３：１５ ・昼食 ・解散

       ツアー中止時 美術館・県庁見学

       ・美術館集合 １０：００ 見学１１：３０まで。県庁へ移動（昼食含）。

  ・県庁集合 １３：３０ 見学１４：４０まで。 解散。

……………………………………………………………きりとり………………………………………………………

参 加 申 込 書

令和６年度ＰＴＡ研修旅行に参加いたします。

令和６年  月   日

              年   組    参加保護者氏名

                    連  絡  先

                       生 徒 氏 名

担任 → 教務 船津